РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2021 года                                   г. Новомичуринск                                                               № 35

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 22.07.2014 № 66 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета

Новомичуринского городского поселения

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение, руководствуясь статьей 93.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов

Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от

22.07.2014 № 66 «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетных

кредитов юридическим лицам из бюджета Новомичуринского городского поселения»

следующие изменения:

1.1. в статье 2 Положения:

- в пункте 1 части 1 слова «главы Новомичуринского городского поселения» заменить

на слова «главы администрации Новомичуринского городского поселения»;

- в части 5 слова «экономический сектор» заменить на слова «отдел экономического

развития и инфраструктуры»

1.2. в части 3 статьи 3 Положения:

слова «глава Новомичуринского городского поселения» заменить на слова «глава

администрации Новомичуринского городского поселения»;

1.3. в статье 4 Положения:

- в части 2 слова «главы Новомичуринского городского поселения» заменить на слова

«главы администрации Новомичуринского городского поселения»;

- в части 3 слова «главы Новомичуринского городского поселения» заменить на слова

«главы администрации Новомичуринского городского поселения»; слова экономический

сектор» заменить на слова «отдел экономического развития и инфраструктуры».

1.4. в Приложении №1 слова «Главе Новомичуринского городского поселения»

заменить на слова «Главе администрации Новомичуринского городского поселения».

1.5. в Приложении №3 слова «главы Новомичуринского городского поселения»

заменить на слова «главы администрации Новомичуринского городского поселения».

2. Направить    настоящее   решение в администрацию   муниципального   образования -

Новомичуринское городское поселение.

3.   Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=C4C40F2E57171B13B0F4434B4BAF3CA074D3ACFF15B2449F0F3C79B55CA83F7BEF49F86DE6060C8EEF58C27FB0D034A69C7D705373BC42FCFB707FDEd0O1K

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                    А.А.Соболев